Постановление Брянской городской администрации

от 19-08-2016 № 2929-п

О внесении изменения в постановление
Брянской городской администрации
от 26.12.2014 № 3764-п «Об утверждении
Порядка определения объема и условий
предоставления субсидий на иные цели
муниципальным бюджетным и
автономным учреждениям города Брянска»

 В целях уточнения Перечня и аналитических (дополнительных)

кодов субсидий на иные цели, предоставляемых муниципальным

бюджетным и автономным учреждениям города Брянска,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Брянской городской администрации

от 26.12.2014 № 3764-п «Об утверждении Порядка определения объема и

условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным

бюджетным и автономным учреждениям города Брянска» (в редакции

постановлений Брянской городской администрации от 19.01.2015 № 56-п,

от 10.04.2015 №1069-п, от 01.06.2015 №1529-п, от 15.09.2015 № 2849-п

от 07.12.2015 № 4045-п, от 17.12.2015 № 4232-п) следующее изменение:

2

1.1. Приложение 2 к постановлению «Перечень и аналитические

(дополнительные) коды субсидий на иные цели, предоставляемые

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям города

Брянска» дополнить следующей строкой:

«
Наименование цели субсидии Аналитический

(дополнительный)
код субсидии

Субсидии на увеличение стоимости материальных
запасов (непроизводственных активов) в рамках
софинансирования федеральных и областных
программ

047026

».
2.Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете

«Брянск» и на официальном сайте Брянской городской администрации в

сети Интернет.

Глава администрации      А.Н. Макаров